関係所属長 様

(公印省略) 群馬県スキー連盟 会長 林 辰男

## 群馬県スキー連盟強化事業要項について(依頼)

秋冷の候、貴校には益々ご隆盛のこととお慶び申しあげますとともに、平素より本連盟の選手 強化等諸事業につきましてご理解とご協力を賜り深く感謝申しあげます。

さて、このたび本連盟では、第51回全国中学スキー大会の本県開催にあたり、全国大会での活躍を目指し、競技力の向上と選手強化の一環として標記遠征強化合宿を別紙要項のとおり実施することになりました。

つきましては、この合宿の実施にあたり、貴校所属の選手・役員の派遣についきまして、特段 のご配慮を賜りますようお願い申しあげます。

なお、合宿詳細につきましては、別紙要項をご確認いただけますようお願い申しあげます。

事務担当:吉野 透(アルペン委員長)

電 話 090-2624-0043 F A X 0278-25-3500

E-mail yoshinon.t@po1.kannet.ne.jp

## 平成25年度 群馬県スキー連盟強化合宿 要項《アルペン種目》

- 1 目 的 第 51 回全国中学スキー大会の開催にあたり、全国大会での活躍を目指し、県内 中学生の選手を対象に、技術向上に関する研修を行う
- 2 期 日 平成26年1月6日(月)~平成26年1月7日(火)
- 3 場 所 スノーパーク尾瀬戸倉 全国中学スキー大会使用コース
- 4 参加者 群馬県スキー連盟 強化指定選手で所属長が認めた者 および県内中学生の参加希望選手で所属長の認めた者
- 5 指導者 群馬県スキー連盟強化コーチ
- 6 日程

1月(	6日(月)	1月7日(火)		
8:00	集合(宿舎)	7:00	起床	
8:30	トレーニング講習	8:00	トレーニング講習	
12:00	昼食	11:30	昼食	
13:00	トレーニング講習	12:30	トレーニング講習	
18:00	夕食	14:30	解散	
19:00	理論研修			
22:00	消灯			

- 7 経 費 指導者の経費につきましては、本連盟で負担いたします。監督・引率者および指 定選手の経費につきましては各校又は各自で負担してください。
- 8 申込み 別紙申し込み用紙にて<u>11月25日(月)</u>までに、FAXまたは郵送にて アルペン委員長 吉野 透 までご提出ください。 〒378-0412 **利根郡片品村土出**1957-1 FAX 0278-25-3500 \* 指定選手で不参加の場合は欠席理由も必ずご連絡を頂きますようお願いいたします。
- 9 宿 舎 尾瀬高原ホテル 1 泊 2 食 7,000 円
- 10 その他 参加生徒の「保護者の同意書」については、学校ごとに管理保管して下さい。 選手リフト1日券2,000円(予定)を当日集金いたします。

群馬県スキー連盟

会長 林 辰男 様

中学校

校長

印

平成 25 年度群馬県スキー連盟 強化事業・研修会の参加同意書

本校の教育計画に基づき、貴連盟の標記研修会(1月6日~1月7日)に下記のとおり 参加いたします。

> 記 \*\*\*\*

申込責任者氏名			携帯番号					
引率指導者	職	氏名		宿泊	有	•	無	

21 7 3	44 <u> </u>		=	1174	13 ////
区分	参加生徒氏名	学年	保護者氏名	参 加 日	宿 泊 / リフト券
				6 · 7 日	有 ・ 無 / 購入する
				6 • 7 日	有 ・ 無 / 購入する
				6 • 7 日	有 ・ 無 / 購入する
				6 • 7 日	有 ・ 無 / 購入する
				6 • 7 日	有 ・ 無 / 購入する
				6 • 7 日	有 ・ 無 / 購入する
				6 • 7 日	有 ・ 無 / 購入する

区分については指定ランクを記入ください

該当箇所を で囲んでください

指定選手で欠席の場合は理由を下記に記入ください

1			